Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas e Gestão de Ativos, do Ministério da Justiça e
Segurança Pública, e Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP)

Objeto: Implementação do Projeto PRONASCI Juventude em municípios do Estado de São Paulo.

Valor (RS): R$ 17.200.000,00 (dezessete milhões duzentos mil reais).

Data da Assinatura: 22 de dezembro de 2025

Vigência:  22/12/2025 a 22/12/2027

Documento assinado eletronicamente por Livia Miranda Muller Drumond Casseres,
Coordenador(a)-Geral de Justiça Étnico-Racial na Política sobre Drogas, em 05/01/2026, às 17:30,